
BOSNA I HERCEGOVINA 

REPUBLIKA SRPSKA                                                

Okružni privredni sud u Prijedoru 

Broj:067-0-Reg-18-000249 

Datum:23.11.2018. 

Okružni privredni sud u Prijedoru, sudija Dijana Mazalić Nović, kao sudija pojedinac,a rješavajući po prijavi predlagača 
Ustanova socijalne zaštite Dom za starija lica ,NAŠA PORODICA“Kozarska Dubica,u predmetu upisa u sudski registar: 
promjena lica ovlaštenog za zastupanje, na osnovu člana 61. Zakona o registraciji poslovnih subjekata Republike Srpske 
("Službeni glasnik Republike Srpske" broj 67/13 i 15/16), dana 23.11.2018. godine, donosi sljedeće: 

RJEŠENJE O REGISTRACIJI 

U sudski registar kod ovog suda upisuje se promjena lica ovlaštenog za zastupanje kod poslovnog subjekta:Ustanova 
socijalne zaštite Dom za starija lica ,,NAŠA PORODICA" Kozarska Dubica,koju sada zastupa Ranilović Milinko, direktor 
bez ograničenja ovlaštenja. 

Iz sudskog registra se briše Radović Zorica dosadašnji direktor ustanove. 

Firma: Ustanova socijalne zaštite Dom za starija lica "NAŠA PORODICA" Kozarska Dubica 

Skraćena oznaka firme: USZ Dom za starija lica "NAŠA PORODICA" Kozarska Dubica 

Sjedište: Ulica Dačka broj 1,Knežica,Kozarska Dubica 

MBS:57-05-0002-18 

MB:11157580 

JIB:4404189540009 

Carinski broj: 

PRAVNI OSNOV UPISA 

Odluka o razrješenju i imenovanju direktora, datum: 16.11.2018 

OSNIVAČI/ČLANOVI SUBJEKTA UPISA-fizička lica 

Prezime i ime                                    Adresa                                                        Lična karta-JMB/Putna 

Ranilović Milinko                               Ul.Nikole Tesle bb,Knežica,Kozarska isprava 

Dubica lična karta: 11FIC9529 

Strana 1/3



 


